

# Kreativ projektleder hos højkant

Vi har bevidst lavet tre sprogføj i det her stillingsopslag. Du må gerne sende rettelserne med, når du sender din ansøgning.

Nu skal du til at læse et labert stillingsopslag fra Danmarks varmeste SoMe-bureau.

Vi arbejder med videoproduktion på højkant, og så rådgiver vi virksomheder i, hvordan de skaber et community og øger deres kendskabsgrad på TikTok, Instagram og Youtube.

De brands, der vælger at arbejde sammen med os, forventer, at kreativiteten bliver skruet op på fuld Rebekka. Så det forventer vi selvfølgelig, du er klar på.

Som en del af team-højkant kommer du til at arbejde med konceptudvikling, produktion og distribuering af TikTok-videoer. Du kommer til at have tæt kontakt med vores klienter og de øvrige ansatte, og vi vil forsøge at give dig et så virkelighedstro praktikforløb som muligt.

Din praktikvejleder, aka Steven Feraru, aka ham der har skrevet det her opslag, har selv læst kommunikation på Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og kan sagtens huske, hvad der er fedt, og hvad der er wack ved at være praktikant. Det er derfor vigtigt for os, at du får et lærerigt og inspirerende forløb, fyldt med autonomi og gode oplevelser.

## Når de seks måneder er done, vil du stå tilbage med følgende

1. En indgående forståelse for content produktion og kreativ konceptudvikling.
2. En række værktøjer, du kan arbejde professionelt med
3. 0 erfaring i at brygge kaffe til din vejleder
4. Potentielt et studiejob, som du kan beholde efter praktikken.

## Din rolle

Du kommer primært til at arbejde som kreativ projektleder. Det betyder, at du skal være struktureret og kunne udvise stort overblik, selv når de kreative bølger går højt. Vi er ikke på udkig efter en verdensmester i videoredigering; dem har vi masser af in-house. Derimod leder vi efter dig, som er allergisk overfor pseudoarbejde, og som ønsker sig et praktiksted, hvor der er to nanometer mellem tanke og handling.

PS: Hvis du sådan ægte drømmer om at komme ind som content-creator-praktikant, så send lige en ansøgning alligevel 🙌 Det dur sgu ikke, at vi taber talenter på gulvet ❤️ 📧

## Dine skills:

TikTok-tække

Kreativ

Selvstændig

Det er *ikke* et krav, at du mestre et redigeringsprogram

## Praktisk info

**Hjemmeside:** [www.hoejkant.dk](http://www.hoejkant.dk)

**Tiltrædelse:** august 2024 (eller efter aftale)

**Omfang:** Praktikperioden løber 6 måneder, og stillingen er ulønnet.

**Kontor:** Sydhavnsgade 7 Aarhus C

### Ansøgning:

- Send en 1-2 minuts video, hvor du præsenterer dig selv.
- CV (hvis du har en LinkedIn-profil, behøves du ikke sende dit CV)
- En skriftlig ansøgning: Du må hjertens gerne supplere med en skriftlig ansøgning, hvis copywriting er dit "*weapon-of-choice*", eller hvis du synes, det er akavet at snakke foran et kamera.

Kontaktperson: Steven Feraru, 42833379, [steven@hoejkant.dk](mailto:steven@hoejkant.dk)

*Vi behandler ansøgningerne og kontakter ansøgere løbende.*